[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09.02.2016

                                                        № 6-р
ст. Дядьковская

О внесении изменений в распоряжение администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 декабря 2015 года         № 117-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района  на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 декабря 2015 № 117-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2016 год», изложив приложение к нему в новой редакции  (прилагается).

2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обеспечить обнародование данного распоряжение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                       Н.П.Пегина

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 09 февраля 2016 года № 6-р

ПЛАН-ГРАФИК
  размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание  услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района  на 2016 год
	Наименование заказчика
	Администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353165, Краснодарский край, Кореновский район, ст. Дядьковская, ул. Советская, д.42,

8(86142) 66-2-08, dyadkovsk@inboх.ru

	ИНН
	2335063655

	КПП
	 233501001

	ОКТМО
	03621407101

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, т ыс. рублей
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(месяц, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99205035090001000244, 99201045010002000244
	35.12.1
	35.11.10.110
	1
	Поставка электроэнергии
	Бесперебойная подача электроэнергии
	КВТ.ч
	58030
	382,998
(322,998 и 60)
	Аванс 30% стоимости до 10 числа текущему месяца; Аванс 40% стоимости до 25 числа текущего месяца; Расчет за фактически потребленную электроэнергию за расчетный месяц с учетом авансов до 18 числа месяца следующего за расчетным
	01.2016
	Январь 2016,

Февраль 2016,

март 2016, апрель 2016,
май 2016,
июнь 2016,
июль 2016 , август 2016, сентябрь 2016,

октябрь 2016, ноябрь 2016, декабрь 2016

	Ед. поставщик в соответствии, ч.1 пункт 1
ст.93

44-ФЗ

	99204095080001000244

	42.11
	42.11.10.120
	1
	Выполнение работ по

ремонту   дорожного покрытия улично-дорожной сети Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
	Работы выполнить в соответствии с действующими СниП, ГОСТ.
Ограничения в  соответствии с п.1 ст.30 Федерального закона № 44 ФЗ, связанные с  участием в закупке субъектов малого предпринимательства  (Для СОНКО)
	м
	699
	2308,098

	115,405/230,81
	06.2016
	Июль-август
	Электронный аукцион

	99203145070002000244

	5,00

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1
ст.93

44-ФЗ
	Распоряжение 6-р от 09.02.
2016года

	99201045010002000244

	66,00

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99201045010002000244

	5,00

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99201045010002000244

	         72,50

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99201045010002000244

	121,40

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99201133910000000244

	131,90

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99201135050001000244

	10.00

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99201135050003000244

	190.00

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ
	Распоряжение 6-р от 09.02.

2016 года

	99201135050004000244

	10.00

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99201135050006000244

	110.0

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ
	Распоряжение 6-р от 09.02.

2016 года

	99203095060001000244

	63,1

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99203105060004000244

	10.00

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99203145070001000244

	5.00

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99204095080001000244

	440,60

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99204103110000000244

	73,9

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99204125080002000244

	10,00

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99205035090001000244

	297

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ
	Распоряжение 6-р от 09.02.

2016 года

	99205035090003000244

	10.0

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99205035090004000244

	300,00
	.

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ
	Распоряжение 6-р от 09.02.

2016 года

	99211025130001000244

	183,40

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99201045026019000244

	3,8

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ

	99201133910000000242

	59,30
	.

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ
	Распоряжение 6-р от 09.02.

2016 года

	99204103110000000242

	68,00
	.

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ
	Распоряжение 6-р от 09.02.

2016 года

	992041250800002000242

	2,00
	.

	Ед. поставщик в соответствии с  пунктом 4 части 1

ст.93

44-ФЗ
	Распоряжение 6-р от 09.02.

2016 года

	Годовой объем закупок у единственного поставщика(подрядчика,исполнителя) в соответствии с  пунктом 4 части 1

статьи 93

44-ФЗ

	2247,9

	Годовой объем у субъектов малого предпринимательства ,социально ориентированных некоммерческих организаций

	2308,098

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	4938,996

	Пегина Нелли Петровна исполняющая обязанности главы Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	                   09 февраля 2016 года

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.